

VARDHMAN TEXTILES LIMITED

CHANDIGARH ROAD LUDHIANA-141010, PUNJAB

T: +91-161-2228943-48
F: +91-161-2601 048

E: secretarial.lud@vardhman.com

Ref. VTL:SCY:SEP:2025-26

<u>Dated: 03-Sep-2025</u>
The National Stock Exchange of India Ltd,

BSE Limited, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J Towers, Dalal Street, MUMBAI-400001.

Bandra (East), MUMBAI-400 051

Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,

Scrip Code: 502986

Scrip Code: VTL

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of AGM, Record Date / Book Closure, E-Voting Details and Dividend

Dear Sir/Madam,

Pursuant to applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in "Business Standard" and "Desh Sewak" on 3rd September, 2025 regarding "Notice of AGM, Record Date / Book Closure, E-Voting Details and Dividend".

This is for your information and records.

Thanking you,
FOR VARDHMAN TEXTILES LIMITED

SANJAY GUPTA
COMPANY SECRETARY

Technocraft Industries (India) Limited Registered Office: Technocraft House, A-25, Road No.3 MIDC Industrial Estate, Andheri (East), Mumbai-400093, Maharashtra, India Tel: 022-4098 2222; Fax No. 022-4098 2200; CIN No. I 28120MH1992PI C069252 Email: investor@technocraftgroup.com,

Information Regarding 33rd Annual General Meeting to be held through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OVAM')

Website: www.technocraftgroup.com

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 11:30 a.m. (IST) via two-way Video Conferencing ('VC') facility or other audio visual means ('OAVM'), facility in compliance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and curities and Exchange Board of India, to transact business set forth in the Notice of the AGM without the physical presence of the Members at a common venue.

The AGM will be held only through VC / OAVM in compliance with the provisions of th Companies Act, 2013 and circulars issued by the MCA and SEBI. Electronic copies of the Notice and the Annual Report of the Company for Financial Year 2024-25 is being sen hrough electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or CDSL/NSDL ("Depositories") and will also be available on the Company's website www.technocraftgroup.com and the websites of the stock exchanges where the company shares are listed.

For all those Shareholders who have not so registered, a letter providing the web-link including the exact path, where complete details of the Annual Report are available will also be sent at their address registered with the Company or as available from the data ownloaded from the depositories.

lowever, the Shareholders of the Company may request physical copy of the Notice and Annual Report from the Company by sending a request at investor@technocraftgroup.com case they wish to obtain the same

How to register/update e-mail address and mobile number:

Any Member holding share(s) in physical mode who have not registered e-mail addres and mobile no. they may do so by sending a duly signed request letter to Registrar & Share Transfer Agent of the Company, MUFG Intime India Private Limited by providing Folic Number, Name of the Shareholder, email ID and Mobile Number at C-101, 247 Park, L.B.S larg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 or send a scanned copy of the signed request lette through e-mail to rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com with a copy to nvestor@technocraftgroup.com. In case shares are held in Demat mode, the membe nay contact their Depository Participant ('DP') and register their E-mail address in the emat account as per the process advised by DP.

Remote E-voting:

n terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companie Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 33rd AGM will be transacted through remote e-voting facility ('remote e-voting') and e oting during the AGM (e-voting) for which purpose services of National Security Depository Limited ('NSDL') have been engaged by the Company. Detailed procedure for oining the AGM and remote e-voting/e-voting is being provided in the Notice of 33rd AGM lembers attending the AGM through VC/OVAM will be counted for the purpose of eckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Any query/grievance in relation to remote e-voting can be addressed to the Compar Secretary of the Company at the address/telephone numbers mentioned above or through -mail at investor@technocraftgroup.com or send an email to evoting@nsdl.co.in or call o toll free no: 1800-1020-990.

Nanar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003 CIN: L17115PB1980PLC004341

Phone No.: 0161-2600701-705, Fax No.: 0161-2222942

E-mail: secnsm@owmnahar.com, gredressalnsml@owmnahar.com Website: www.owmnahar.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

. Notice of AGM: NOTICE is hereby given that 45TH ANNUAL GENERAL MEETING

(AGM) of NAHAR SPINNING MILLS LIMITED ("the Company") will be held or

Thursday, the 25th day of September, 2025 at 10:00 am through Video

Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with

Section 96 of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with various

circulars issued by Ministry of Corporate Affairs including the latest General Circula

No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-

PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, to transact business as set out i

In line with the aforementioned Circulars and Listing Regulations, Notice of the AGM

together with the Annual Report, inter alia, including the Audited Financial

Statements for the year ended 31st March, 2025, Auditors Report, Directors' Report

alongwith Annexures, have already been sent through electronic mode to all those

Members whose email addresses are registered with the Depository Participants

(DPs) and Company's Registrar and Transfer Agents (RTA). The dissemination of

these documents electronically have been completed on 28th August, 2025. A lette

providing the web-link including the exact path, for accessing the Annual Report has

also been dispatched to those members who have not registered their email address

with the Company/DPs/RTA. The dispatch of the letters has been completed on 1s

Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 are available on the Company's

website i.e. www.owmnahar.com, website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and

website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd. a

Pank Closure: Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies

Act, 2013 read with Regulation 42 of Listing Regulations that the Register of

Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 6th

September, 2025 to 10th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of

payment of dividend. The dividend, if approved at the AGM, will be paid to shareholders, whose names shall appear in the Register of Members as on 5th

September, 2025 or Register of Beneficial Owners, maintained by the Depositoric

3. E-voting: Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act,

2013 read with the Rules made thereunder and Regulation 44 of the Listing

Regulations that Company is providing facility of remote e-voting and e-voting

during the AGM to all shareholders for transacting the Business as mentioned in the

Notice convening 45th AGM of the Company. The Company has provided a platform

of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com for

e-voting. The members attending the AGM through VC/OAVM facility and who have

not cast their vote by remote e-voting are entitled to vote during the AGM via e-

voting. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote

through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again. Members who are

holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses

with the Company can contact the Company Secretary of the Company a

secnsm@owmnahar.com for receiving the Notice and Annual Report for casting

The Remote e-voting period shall commence on Monday, 22nd September, 2025 at

9:00 a.m. and close on Wednesday, 24th September, 2025 at 5:00 p.m. The

Remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time

The cut-off date for the purpose of determining the eligibility of members for remote

e-voting and e-voting during the AGM is 18th September, 2025. Any person, who

becomes the member of the company after dissemination of the Notice of the

Meeting and holding shares on the cut-off date, may obtain the User id and

All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mi

Rakesh Dalvi, Sr. Manager at (CDSL) Central Depository Services (India) Limited,

Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg,

Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com

or call on toll free no. 1800-21-09911. In case of any query/grievances related to e-

voting, please contact Mr. Brij Sharma, Company Secretary of the Company a

Members are informed that SEBI vide its Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-

1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 has mandated for furnishing/ updating PAN,

KYC details (Address, Mobile No., E-mail ID, Bank Details) and Nomination

details by all the holders of physical securities in listed company in the

prescribed forms as available on the Company's website at

SEBI vide its various circulars has mandated that dividend to security holders

(holding securities in physical form), shall be paid only through electronic mode.

Hence, shareholders are requested to update their PAN, contact details including

mobile number, bank account details and specimen signature with the Company a

its Registered Office or Company's RTA: M/s. Alankit Assignments Limited. Unit

Nahar Spinning Mills Limited, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New

Members holding shares in demat form and who have not updated their bank

account details, are requested to update their bank account details with their

The Company shall declare the results of the voting within two working days from

the conclusion of AGM and the results declared alongwith Scrutinizer's Report shall

be updated on Company's website: www.owmnahar.com and website of CDSL:

www.evotingindia.com and shall simultaneously be submitted to the Stock

Delhi-110055 at the earliest in order to avoid any delay in receipt of dividend.

 $their vote through \, remote \, e\text{-}voting \, or \, e\text{-}voting \, system \, during \, the \, AGM.$

password by sending request at e-mail: secnsm@owmnahar.com.

Registered Office address or through email- gredressalnsml@ow

http://www.owmnahar.com/spinning/kyc_updation.php.

www.nseindia.com and BSE Ltd. at www.bseindia.com.

as at the close of 5th September, 2025.

For Technocraft Industries (India) Limited

Date: September 03, 2025 Place: Mumbai

September 2025

Neerai Rai Company Secretary

Apollo Micro Systems Limited

apollo microsystems (CIN: L72200TG1997PLC026556) Registered office: Plot No. 128/A, Road No. 12, BEL Road, IDA Mallapur, Hyderabad - 500076, Telangana. Telephone: +91 40 27167000 - 99; Fax: +91 40 2715 0820;

E-mail: cs@apollo-micro.com; Website: https://apollo-micro.com NOTICE FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARES TO

INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF") Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013, ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") amongst other matters, contain provisions for transfer of unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Account, Companies are required to inform shareholders at the latest available address whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority three months prior to the due date of transfer of shares and simultaneously publish the notice in the newspaper. This notice is published pursuant

Individual Communication will be sent the registered e-mail address of the concerned rules. The concerned shareholders are requested to approach the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Bigshare Services Private Limited, or the Company on or before 03.12.2025 to claim the unclaimed/unpaid interim dividend for the FY 2018-2019 failing which the company in order to adhere to the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in

The Complete details of these shareholders are being uploaded on the Company's website: at https://apollo-micro.com/wp-content/uploads/2025/09/Names-of-theshareholders-and-their-shares-to-be-transferred-to-IEPF-if-not-claimed-on-or

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by 3rd December 2025, the Company will proceed to transfer the unclaimed interim dividend for the financial year 2018-19 and shares, in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF without further notice in the following manner The Company shall inform depositories by way of corporate action for transfer of share

The shareholder may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF Authority by sending physical copy of the requisite documents to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s Bigshare Services Private Limited, for obtaining the entitlement letter, pursuant to Circular dated 20th July, 2022 issued to IEPF Authority, and there after submitting online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website **www.iepf.gov.in** No claim shall lie against the Company in respect, of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF.

Company Secretary at the registered office of the Company or by email: cs@apollo micro.com, Tel Phone No:+91-40-27167000 or its Registrar and Transfer Agent Bigshare Services Private Limited, Unit: Apollo Micro Systems Limited, 306, Right Wing, 3rd Floor Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Somajiguda, Rajbhavan Road, Hyderabad — 500082, Telangana, bsshyd@bigshareonline.com www.bigshareonline.com. By the Order of the Board

For Apollo Micro Systems Limited

Place: Hyderabad Date: 03-09-2025

Rukhya Parveen Company Secretary & Compliance Officer

A Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana- 141003 CIN: L17115PB1988PLC008820

Website: www.owmnahar.com

Phone No.: 0161-2600701-705, Fax No.: 0161-2222942 E-mail: secnel@owmnahar.com, gredressalnpfl@owmnahar.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE Notice of AGM: NOTICE is hereby given that 37TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of NAHAR POLY FILMS LIMITED ("the Company") will be held on Thursday, the 25th day of September, 2025 at 11:30 am through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Section 96 of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with various circulars issued by Ministry of Corporate Affairs including the latest General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, to transact business as set out in

In line with the aforementioned Circulars and Listing Regulations, Notice of the AGM together with the Annual Report, inter alia, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2025, Auditors Report, Directors' Repor alongwith Annexures, have already been sent through electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) and Company's Registrar and Transfer Agents (RTA). The dissemination of these documents electronically have been completed on 29th August, 2025. A letter providing the web-link including the exact path, for accessing the Annual Report has also been dispatched to those members who have not registered their email address with the Company/DPs/RTA. The dispatch of the letters has been completed on 1st Sentember 2025

Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 are available on the Company's website i.e. www.owmnahar.com, website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and BSE Ltd. at www.bseindia.com.

2. Book Closure: Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of Listing Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 6th September, 2025 to 10th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. The dividend, if approved at the AGM, will be paid to shareholders, whose names shall appear in the Register of Members as on 5th September, 2025 or Register of Beneficial Owners, maintained by the Depositories

E-voting: Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations that Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during the AGM to all shareholders for transacting the Business as mentioned in the Notice convening 37th AGM of the Company. The Company has provided a platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com for e-voting. The members attending the AGM through VC/OAVM facility and who have not cast their vote by remote e-voting are entitled to vote during the AGM via evoting. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again. Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can contact the Company Secretary of the Company at secnel@owmnahar.com for receiving the Notice and Annual Report for casting their vote through remote e-voting or e-voting system during the AGM.

The Remote e-voting period shall commence on Monday, 22nd September, 2025 at 9:00 a.m. and close on Wednesday, 24th September, 2025 at 5:00 p.m. The Remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time. The cut-off date for the purpose of determining the eligibility of members for remote e-voting and e-voting during the AGM is 18th September, 2025. Any person, who becomes the member of the company after dissemination of the Notice of the Meeting and holding shares on the cut-off date, may obtain the User id and password by sending request at e-mail: secnel@owmnahar.com.

All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mi Rakesh Dalvi, Sr. Manager at (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800-21-09911. In case of any query/grievances related to e-voting, please contact Ms. Priva, Company Secretary of the Company at Registered Office address or through emailgredressalnpfl@owmnahar.com and Phone No. 0161-5066265.

KYC and Electronic payment of Dividend:

Date: September 2, 2025

Place: Ludhiana

as at the close of 5th September, 2025.

Members are informed that SEBI vide its Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 has mandated for furnishing/ updating PAN, KYC details (Address, Mobile No., E-mail ID, Bank Details) and Nomination details by all the holders of physical securities in listed company in the prescribed forms as available on the Company's website at https://www.owmnahar.com/nahar polyfilm/kyc updation.php.

SEBI vide its various circulars has mandated that dividend to security holders (holding securities in physical form), shall be paid only through electronic mode. Hence, shareholders are requested to update their PAN, contact details including mobile number, bank account details and specimen signature with the Company at its Registered Office or Company's RTA: M/s. Alankit Assignments Limited. Unit: Nahar Poly Films Limited, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 at the earliest in order to avoid any delay in receipt of dividend.

Members holding shares in demat form and who have not updated their bank account details, are requested to update their bank account details with their respective Depository Participants.

The Company shall declare the results of the voting within two working days from the conclusion of AGM and the results declared alongwith Scrutinizer's Report shall be updated on Company's website: www.owmnahar.com and website of CDSL: www.evotingindia.com and shall simultaneously be submitted to the Stock Exchanges i.e. NSE and BSE.

By order of the Board For Nahar Poly Films Limited

Company Secretary & Compliance Officer Membership No. A67573 Date: 02.09.2025

Sd/

(Regd. Office: G.B. Pant Road, Nainital)

Invite Application For NELMENT OF CERT-IN APPROVED VENDORS FOR INF

AUDIT DC, DR, NDR AND COMPREHENSIVE AUDIT OF CORE BANKING PROJECT & APPLICATIONS

hich are valid for a period of 3 years from the last date of submission of Applicatio date for "INFORMATION SYSTEMS (IS) AUDIT DC, DR, NDR AND COMPREHENSIVE AUDIT OF CORE BANKING PROJECT & APPLICATIONS". Last date time of receiving application at Bank's Central Internal Audit Division (CIAD), The Nainital Bank Ltd., 4th Floor, Opposite of Session Court, Nainital Road, Haldwani, Uttarakhand -263139 20th September 2025, 5.00 PM. Interested eligible CERT-IN empaneled vendors may iew and download the Empanelment Application containing the detailed terms 8

conditions, from the website link - https://www.nainitalbank.co.in/english/tenderaspx Kindly refer proposal no. NTB/CIAD/IS/2024/03/013. Date: 03.09.2025 Place: Nainital

AVP & Head CIAD

MONTE CARLO FASHIONS LIMITED

(CIN: L51494PB2008PLC032059) Registered Office: B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003 Tel.: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650 Website: www.montecarlocorporate.com E-mail: investor@montecarlocorporate.com

NOTICE OF AGM, BOOK CLOSURE, E-VOTING DETAILS AND DIVIDEND

. NOTICE OF AGM: NOTICE is hereby given that the Seventeenth (17th) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Monte Carlo Fashion imited will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visua Means (OAVM) on **Monday, September 29, 2025** at 11:00 A.M. (IST) without physical presence of the members at the venue, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with rules made thereunder, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circular') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Listing Regulations') to transact the business set forth in the Notice of 17th AGM of the Company ('AGM Notice'). The venue of the said meeting sha be deemed to be the Registered Office of the Company at B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003, Punjab.

Completion of dispatch of AGM notice, Annual Report for the Financial Year 2024-25: In compliance with the MCA circular and SEBI Circular No. SEBI/ HO/ CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ('SEBI Circular'), the electronic copies of the AGM Notice and Annual Report for the financial year 2024-2025 have been sent through electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant(s) and Company / Company's Registrar and Transfer Agent. The dissemination of these documents electronically have been completed on September 2, 2025. Additionally, in accordance with Regulation 36(1) (b) of the Listing Regulations, the Company has also sent a letter to Members whose e-mail addresses are not registered with Company/Registrar/DP providing the web-link of Company's website from where the Annual Report for FY 2024-25 can be accessed. Members are hereby also informed that the Notice of the AGM alongwith Annual Repor or the FY. 2024-25 are also available on the Company's website at Link https://www.montecarlocorporate.com/Pdfs/MonteCarlo%20Annual%20Report%202024-251756546958.pdf and on the website of CDSL at www.cdslindia.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at ww.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

2. BOOK CLOSURE: Pursuant to Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, September 23, 2025 to Monday, September 29, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM, as Annual Book Closure and payment of final dividend for the financial year 2024-25. The final dividend, if approved by the Members will be paid within 30 days from date of declaration to members, whose name appear or Register of Members as on the Record Date i.e. Monday, September 22 2025

3. E-VOTING: Pursuant to Provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during the AGM to all Members fo ansacting the Businesses mentioned in the Notice convening the 17th Annual General Meeting of the Company.

The communication setting out the procedure for Remote e-voting and evoting during the AGM, inter-alia containing the User-ID and password alongwith the copy of the Notice convening the AGM has been dispatched to the Members. The Company has provided a platform of CDSL at www.evotingindia.com for remote e-voting. The EVSN (E-voting Sequence Number) allotted to the Company by CDSL is **250819002**. The mbers attending the AGM through VC/OAVM facility and who have not cast their vote by remote e-voting are entitled to vote during the AGM via evoting. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can Contact the Company Secretary of company at investor@montecarlocorporate.com for receiving the Notice and Annual Report for casting their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.

The remote e-voting period shall commence on Friday, September 26 2025 (at 9:00 A.M.) and it will end on Sunday, September 28, 2025 (at 5:00 P.M). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Also, the remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for e-Voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the egister of beneficial owners maintained by the off date, i.e. Monday, September 22, 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. A person, who is not a Member as on the said cut-off date, should treat this Notice or Notice of AGM for information purposes only. Any person, who becomes the member of the company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares on the cut off date i.e. Monday, September 22, 2025 may obtain the userid and password by sending a request at e-mail: investor@montecarlocorporate.com. Thereafter he/she will follow the same instructions for voting through electronic mode as mentioned in instructions in the Notice of the AGM. In the case of any queries on evoting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for an e-mail helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL at the following toll free no.:1800-200-5533. For any queries you may also contact Sh. Ankur Gauba, Company Secretary and Compliance Officer, B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003, Ph. 0161-5066628, E-mail Id. investor@montecarlocorporate.com

The company has appointed Mr. P.S. Dua, Practicing Company Secretary (Membership No. 4552, COP No. 3934) of M/s P.S. Dua & Associates, as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. The company shall declare the results of the voting after counting of the votes and submission of the report by the Scrutinizer and the results will be updated on company's website i.e. www.montecarlocorporate.com and on CDSL'S website: www.cdslindia.com. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges i.e. NSE AND Members who are unable to retrieve User ID/ Password are advised to

use" Forgot User ID / " Forgot Password" options available on the websites of Depositories / Depository Participants

Contact details in case of Contact details in case of technical issue on NSDL website technical issue on CDSL website Members facing any technical Members facing any technica issue in login can contact NSDL issue in login can contact CDSL nelpdesk by sending a request at helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll helpdesk.voting@cdslindia.com or ree no.18001020990 and contact at 18002109911

Members, who have not registered/ updated their Email IDs with the company can send e-mail to the company at vestor@montecarlocorporate.com or to Company's Registra Transfer Agent i.e. M/s MUFG intime India Pvt. Ltd at delhi@in.mpms.mufg.com

4. DIVIDEND: The Board of Directors has recommended payment of lividend at the rate 200% i.e Rs 20 /- per Equity Share on the paid up equity share capital of the Company for the financial year 2024-25, subject to approval of shareholders at AGM and dividend shall be paid within 30 days of declaration to those members whose names appear in Register of Nembers and beneficial owner's data at the close of working hours on Monday, September 22, 2025. Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service, are requested to update their bank account details with their respective Dp's in case of holding shares in demat form. Members holding shares requested to submit their self attested copy of PAN CARD and bank details along with Original Cancelled cheque leaf/ attested bank passbook showing name of account holder and address to the Company' registered office or Company's Registrar and Transfer Agent i.e. M/s MUFG intime India Pvt. Ltd, Noble Heights, 1st Floor, Plot No NH-2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi 110058. As per IT Act, dividend paid after 01.04.2020 shall be taxable in the hand of shareholders and Company shall deduct TDS at the time of making payment. A brief note summarizing the applicable TDS provisions in accordance with the provisions of the IT Act, for various member categories, including Resident or Non-Resident members together with documentation requirements from members in this regard is provided under 'Investors Relations' at Company's website.

For MONTE CARLO FASHIONS LIMITED

(ANKUR GAUBA) Place: Ludhiana COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER **ICSI MEMBERSHIP No. F10577** Date: 02.09.2025

MAGELLANIC CLOUD LIMITED

(Formerly known as South India Projects Limited) CIN: L72100TG1981PLC169991

Rend. Office: 6th Floor Dallas Center 83/1 Plot No A1 Knowledge City Road Rai Durg, Telangana 500032 **Tel Nos.** 040-43366058, Email: compliance@magellanic-cloud.com

NOTICE

100 Days Campaign -"Saksham Niveshak" -for KYC and other related updations and Shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

As per the provisions of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Rules, shares on which dividends remain unclaimed for seven consecutive vears are liable to be transferred to the IEPF. To avoid such transfer shareholders are advised to claim their unpaid dividends, if any, at the earliest,

It has been observed that dividends remain unpaid primarily due to non-

- updation of KYC details. Shareholders are requested to update their KYC as follows: For Shares held in demat form: Contact your Depository Participant (DP).
- For Shares held in physical form: Submit the applicable ISR forms along with supporting documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent

Details of the applicable ISR forms are available on the Company's website under the section "Investor forms & SEBI Circulars" https://magellaniccloud.com/investors/investor-forms-sebi-circulars/

RTA's contact details:

Niche Technologies Private Limited,

3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata, West Bengal - 700017 India. Telephone: Toll free no. 033 2280 E-mail ID: nichetechpl@nichetechpl.com

> For Magellanic Cloud Limited Sd/

Joseph Sudheer Reddy Thumma Date : 02nd September 2025 Place: Hyderabad

Managing Director DIN: 07033919

Vardhmān Delivering Excellence. Since 1965.

VARDHMAN TEXTILES LIMITED

Registered Office: Vardhman Premises, Chandigarh Road, dhiana - 141 010 (Punjab), India, CIN: L17111PB1973PLC003345 Tel No: 0161-2228943-48. Fax: 0161- 2601048 Email: secretarial.lud@vardhman.com, Website: www.vardhman.com

NOTICE OF AGM, RECORD DATE/BOOK CLOSURE, **E-VOTING DETAILS AND DIVIDEND** Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting (AGM) o

the Members of Vardhman Textiles Limited is scheduled to be held or Wednesday, 24th September, 2025 at 11:15 a.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India "SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs and the SEBI (collectively referred to as "relevan circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Participation of Members through VC / OAVM will be reckoned for the purpose of quorum for the AGM as per section 103 of the Companies Act 2013. The Company has fixed 12th day of September, 2025, as the "Record

Date" to determine the names of the Members entitled to receive paymen of dividend for the financial year ended March 31, 2025, if approved at the AGM. Further, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 13th September, 2025 to 20th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2024-25, if declared by Members at the AGM. As mandated by the SEBI, w.e.f. April 1, 2024 dividend to the Members holding shares in physical form shall be paid electronically, only after they have furnished their PAN, choice of nomination, contact details, mobile number, complete bank details and specimen signatures, etc. for their corresponding physical folios.

In compliance to the above circulars, the Notice of the AGM alongwith Annual Report for the F.Y. 2024-25, has been sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). A letter providing the weblink, including the exact path where the Annual Report and the Notice of the AGM for the financial year 2024-25 is available, will be sent to those members whose e-mail address not registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depository Participants/Depositories. The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.vardhman.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and Nationa Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. Notice of AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act

2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEB closure Require and relevant circulars, the Company is pleased to provide the facility to Members, to exercise their right to vote, by electronic means on all the resolutions as set out in the Notice of AGM, either through remote e-Voting or e-Voting during AGM.

All the Members are informed that:

- The remote e-Voting period shall commence from Sunday, 21st September, 2025 from 9:00 a.m. and shall end on Tuesday, 23rd September, 2025 at 5:00 p.m. The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for e-Voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic
- means is Wednesday, 17th September, 2025; Any person, who acquires shares and become Member of the
- Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 17th September, 2025, may cast their votes by following the instructions and process of e-Voting as provided in the Notice of AGM.
- Members may note that:
- the manner of e-Voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company;
- Members holding shares in physical mode and who have no registered/ updated their email address with the Company are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and submitting duly filled relevant KYC forms as available on the website of the Company i.e. www.vardhman.com. at secretarial.lud@vardhman.com or to RTA at rta@alankit.com:
- Members holding shares in dematerialized mode who have no registered/updated their email address with their Depository Participant(s) are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participant;
- f) The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date;
- the Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote
- a person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-Voting;
- the result of the resolutions passed at the AGM will be declared within 2 working days from the conclusion of AGM. In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 ('the Act')
- as amended from time to time, dividend declared and paid by a company is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the shareholders at the applicable rates. We shall, therefore, be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the said Dividend. A brief communique summarizing the applicable TDS provisions, as per the Income Tax Act, 1961, for resident and nonresident shareholder categories together with documentation requirements from members in this regard can be viewed at web link: https://www.vardhman.com/Document/Report/Investor%20Help/Oth er/Vardhman%20Textiles%20Ltd/Guidelines_for_applicability_of_TDS _on_dividend_payout_for_FY_25-26.pdf

For any queries you may contact the following:-

Contact Person: Mr. Sanjay Gupta

Designation: Company Secretary Address: Registered Office, Vardhman Premises, Chandigarh Road,

Ludhiana-141010, Punjab E-mail: secretarial.lud@vardhman.com

Phone No.: 0161-2228943-48

(Sanjay Gupta)

By order of the Board of Directors Place: Ludhiana **Company Secretary**

Place: Ludhiana

Phone No. 0161-5066255.

1. KYC and Electronic payment of Dividend:

Date: September 2, 2025

Exchanges i.e. NSE and BSE.

respective Depository Participants.

(Brij Sharma) **Company Secretary & Compliance Officer** Membership No. F2458

For Nahar Spinning Mills Limited

By order of the Board

Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016

to the provisions of the Act and Rules.

shareholders whose interim dividend for the FY 2018-2019 remain unclaimed and whose shares and unclaimed dividend are liable to be transferred to IEPF under the

pefore-03.12.2025.pdf

lying in shareholders demat account in favour of IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the

'ਮੇਲਾ ਜਾਗਦੇ ਜੁਗਨੂੰਆਂ ਦਾ' ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ

ਹੜ੍ਹ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਇਲਾਕੇ ਲਈ ਕਿਸ਼ਤੀ ਭੇਟ

टेम मेह्ळ/DESH SEWAK ਦ ਨੋਰਵੁੱਡ ਸਕੂਲ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਪੰਜਾਬ ਜ਼ੋਨਲ ਖੇਡਾਂ 'ਚ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ

ਬਲਾਚੌਰ/2 ਸਤੰਬਰ : ਦ ਨੌਰਵੁੱਡ ਸਕੂਲ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਜੋਨਲ ਖੇਡ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ ਰੌਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬੈਡਮਿੰਟਨ(ਲੜਕੇ)ਅੰਡਰ-14 ਤੀਜਾ ਸਥਾਨ, ਬੈਡਮਿੰਟਨ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-14 ਤੀਜਾ ਕ੍ਰਿਕਟ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-14 ਦੂਜਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 6 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਕ੍ਰਿਕਟ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 10 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਕ੍ਕਿਟ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-19 ਤੀਜਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 3 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਫੁੱਟਬਾਲ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 10 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਫੁੱਟਬਾਲ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 10 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਵਾਲੀਬਾਲ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਵਾਲੀਬਾਲ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਵਾਲੀਬਾਲ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 10 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ

ਚੁਣੇ ਗਏ, ਵਾਲੀਬਾਲ(ਲੜਕੀਆਂ)

ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 10



ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਗਏ . ਬਾਸਕਿਟਬਾਲ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਚੁਣੇ ਬਾਸਕਿਟਬਾਲ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਖੋ-ਖੋ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ−14 ਦੇ 3 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਚੈੱਸ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ−14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 3 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਚੈੱਸ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-

ਸਥਾਨ, ਸਰਕਲ ਕਬੱਡੀ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 12 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਟੈਨਿਸ(ਲੜਕੇ) ਅੰਡਰ-17 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 2 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ, ਟੈਨਿਸ(ਲੜਕੀਆਂ) ਅੰਡਰ-14 ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਤੇ 4 ਖਿਡਾਰੀ ਜਿਲੇ

ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਐਥਲੈ ਟਿਕਸ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਦ ਨੌਰਵੁੱਡ ਸਕੂਲ, ਚਾਹਲ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਦਾ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਈਵੈਟਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਰਿਹਾ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ

ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਕ੍ਰਿਤਿਕਾ ਨੇ ਹਰਡਲ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ−14) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਮੰਨਤ ਚੌਧਰੀ ਨੇ ਹਾਈ ਜੰਪ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਨਰਵਦਾ ਰਿਖੀ ਨੇ 100 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਤੀਜਾ, ਕੌਮਲਪ੍ਰੀਤ ਨੇ 200 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਜਸਮੀਤ ਨੇ 600 ਮੀਟਰ ਰੇਸ਼(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਤੀਜਾ, ਅੰਸ਼ਿਕਾ ਨੇ ਹਾਈ ਜੰਪ(ਅੰਡਰਾ-19) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਅਮਨਜੋਤ ਨੇ ਹਾਈ ਜੰਪ(ਅੰਡਰ-19) ਵਿੱਚ ਤੀਜਾ, ਨਿਤਾਸ਼ੂ ਨੇ 100 ਅਤੇ 200 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ

ਤੀਜਾ, ਦਿਕਸ਼ਾ ਨੇ 400 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਹਰਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਨੇ 800 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਦੂਜਾ, ਪ੍ਰੀਤ, ਬੰਦਨਾ, ਦਿਸ਼ੀਕਾ ਤੇ ਕ੍ਰਿਤਿਕਾ ਨੇ ਰੀਲੇਅ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਦੂਜਾ, ਪ੍ਰੇਰਨਾ, ਅੰਸ਼ਿਕਾ, ਕਲਪਨਾ ਤੇ ਅਮਨਜੋਤ ਨੇ ਰੀਲੇਅ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-19) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਦਿਕਸ਼ਾ, ਅਨੂ, ਨਿਤਾਂਸ਼ੁ ਤੇ ਤਰਨਪ੍ਰੀਤ ਨੇ ਰੀਲੇਅ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਅੰਸ਼ਿਕਾ ਨੇ 200 ਮੀਟਰ ਰੇਸ(ਅੰਡਰ-19) ਵਿੱਚ ਤੀਜਾ, ਜਾਨਵੀ ਨੇ ਸ਼ਾਰਟਪੁਟ ਤੇ ਡਿਸਕਸ ਥਰੋਅ(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਜਸਲੀਨ ਨੇ ਡਿਸਕਸ ਥਰੋਅ(ਅੰਡਰ-14) ਵਿੱਚ ਤੀਜਾ, ਅਸ਼ਮੀਤ ਨੇ ਡਿਸਕਸ ਥਰੋਅ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ, ਤਾਨੀਆ ਨੇ ਡਿਸਕਸ ਥਰੋਅ ਤੇ ਸ਼ਾਰਟਪੁਟ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਦੂਜਾ ਤੇ ਪਹਿਲਾ, ਅਸ਼ਮੀਤ ਨੇ ਸ਼ਾਰਟਪੁਟ(ਅੰਡਰ-17) ਵਿੱਚ ਦੂਜਾ, ਮੁਸਕਾਨ ਚੌਧਰੀ ਨੇ ਸ਼ਾਰਟਪੁਟ ਤੇ ਡਿਸਕਸ ਥਰੋਅ(ਅੰਡਰ-19) ਵਿੱਚ ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਹਾਸਿਲ ਕੀਤਾ। ਸਕੂਲ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਨੇ ਮਾਣ ਮਹਿਸੂਸ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੇ ਕੋਚਿਸ ਦੀ ਮਿਹਨਤ ਦਾ ਹੀ ਨਤੀਜਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਕੂਲ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੇ ਕੋਚਿਸ ਨੂੰ ਵਧਾਈਆਂ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਵੀ ਵਧੀਆ ਪੁਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕੀਤਾ।

ਤਰਪਾਲਾਂ ਦੀ ਕਾਲਾਬਜ਼ਾਰੀ ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂਖੋਰੀ ਰੋਕਣ ਲਈ

ਬਰਨਾਲਾ. 2 ਸਤੰਬਰ (ਧਰਮਪਾਲ ਸਿੰਘ. ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ) : ਭਾਰੀ ਮੀਂਹ ਦੌਰਾਨ ਤਰਪਾਲਾਂ ਦੀ ਕਾਲਾਬਜ਼ਾਰੀ ਅਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂਖੋਰੀ ਰੋਕਣ ਲਈ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਬਰਨਾਲਾ-ਕਮ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਡਿਜ਼ਾਸਟਰ ਮੈਨਜਮੈਂਟ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਸ਼ ?ਰੀ ਟੀ ਬੈਨਿਥ ਨੇ



ਭਾਅ ਵਸੂਲ ਕਰਨ ਤੋਂ ਸਖ਼ਤ ਮਨਾਹੀ ਹੈ । ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਰਨਾਲਾ ਵਿੱਚ ਹੋਲਸੇਲਰ/ਰੀਟੇਲਰ ਤਿਰਪਾਲਾਂ ਨੂੰ ਬਹਤ ਹੀ ਮਹਿੰਗੇ ਰੇਟਾਂ 'ਤੇ ਵੇਚ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਭਾਰੀ ਬਾਰਿਸ਼ ਦਾ ਫਾਇਦਾ ਚੁੱਕਦੇ ਹੋਏ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਪਰੇਸ਼ਾਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਤਿਰਪਾਲਾਂ ਦੇ ਨਿਰਮਾਤਾ, ਹੋਲਸੇਲਰ ਅਤੇ ਰੀਟੇਲਰ ਸਟਾਕ ਖਰੀਦ ਅਤੇ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਪੂਰੇ ਰਿਕਾਰਡ ਨੂੰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਜਾਂਚ ਲਈ ਸੰਭਾਲ ਕੇ ਰੱਖਣਗੇ। ਇਹ ਹੁਕਮ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਸ਼ੋਸ਼ਣ ਨੂੰ ਰੋਕਣ ਅਤੇ ਭਾਰੀ ਬਾਰਿਸ਼ ਦੇ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਤਿਰਪਾਲਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ ਤੇ ਨਿਆਇਕ ਕੀਮਤਾਂ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ

ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਮੀਡੀਅਮ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਬੋਰਡ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਨੀਲ ਗਰਗ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ, ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਅਤੇ

ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ 'ਮੇਲਾ ਜਾਗਦੇ ਜੁਗਨੂੰਆਂ ਦਾ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਉਪਰਾਲੇ ਨੂੰ ਸ਼ਲਾਘਾਯੋਗ ਦੱਸਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਹੋਰ ਮਦਦ ਕਰਨ ਦਾ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਵੀ ਦਿਵਾਇਆ ਹੈ।

ਗਰਗ ਨੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਤੇ ਹੋਰ ਰਾਜਾਂ ਨੂੰ ਨਿਸ਼ਾਨਾ ਬਣਾਉਂਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ "ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪਾਣੀਆਂ 'ਤੇ ਡਾਕਾ ਮਾਰਨ ਲਈ ਤਾਂ ਹਰ ਕੋਈ ਤਿਆਰ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਔਖੀ ਘੜੀ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਨੇ ਵੀ ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਸਾਥ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਹਰਮਿਲਾਪ ਸਿੰਘ ਗਰੇਵਾਲ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਚੱਠਾ, ਉਜਾਗਰ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ, ਐਚਪੀਐਸ ਗੋਇਲ, ਗੋਪਾਲ ਕੋਛੜ ਸਮੇਤ ਕਈ ਹੋਰ ਸੇਵਾਦਾਰ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਡਾ. ਸੋਨਾ ਥਿੰਦ ਨੇ ਵਰ੍ਹਦੇ ਮੀਂਹ 'ਚ ਖੁਦ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਖੜ੍ਹ ਕੇ ਬੰਦ ਕਰਵਾਏ ਭਾਖੜਾ ਨਹਿਰ ਦੇ ਦੋ ਪਾੜ



ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢੀਂਡਸਾ

ਸ੍ਰੀ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ/ 2 ਸਤੰਬਰ: ਭਾਖੜਾ ਮੇਨ ਲਾਈਨ ਦੀ ਨਰਵਾਣਾ ਬ੍ਰਾਂਚ ਦੀ ਬੁਰਜੀ ਨੰਬਰ 13443 ਵਿੱਚ ਦੋ ਛੋਟੇ ਪਾੜ ਪੈ ਗਏ ਸਨ ਜਿਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮਿਲਦਿਆਂ ਹੀ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਡਾ. ਸੋਨਾ ਥਿੰਦ ਵਰ੍ਹਦੇ ਮੀਂਹ ਵਿੱਚ ਮੌਕੇ ਉਤੇ ਪੁੱਜੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਹੇਠ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪੈਚਾਂ ਨੂੰ ਬੰਦ ਕਰਵਾਇਆ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਡਾ. ਸੋਨਾ ਥਿੰਦ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਹਾਲਾਂਕਿ ਇਹ ਪਾੜ ਛੋਟੇ ਹੀ ਸਨ ਪਰ ਫਿਰ ਵੀ ਅਹਿਤਿਆਤ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਛੋਟੇ ਪਾੜਾਂ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਬੈਦ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸੀ ਕਿਉਂਕਿ ਹਾਲੇ ਵੀ ਤੇਜ਼ ਮੀਂਹ ਦੀਆਂ ਸੰਭਾਵਨਾਵਾਂ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਡਾ. ਸੋਨਾ ਥਿੰਦ ਨੇ ਕਿਹਾ

ਕਿ ਹਾਲ ਦੀ ਘੜੀ ਜਿਲ੍ਹਾ ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਹੜ੍ਹਾਂ ਜਿਹੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਥਿਤੀ ਦੇ ਪੈਦਾ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਬਚਾਅ ਹੈ ਪਰ ਫਿਰ ਵੀ ਪੂਰੀ ਚੌਕਸੀ ਵਰਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਹੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਫੀਲਡ ਵਿੱਚ ਦੌਰੇ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਹਰ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਤਿੱਖੀ ਨਜ਼ਰ ਰੱਖੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਉਹ ਅਫਵਾਹਾਂ ਤੋਂ ਸੂਚੇਤ ਰਹਿਣ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਰਹਿੰਦ ਚੋਅ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਕੀ ਰਾਓ ਵਿਖੇ ਵੀ ਪਾਣੀ ਦਾ ਪੱਧਰ ਖਤਰੇ ਦੇ ਨਿਸ਼ਾਨ ਤੋਂ ਕਾਫ਼ੀ ਹੇਠਾਂ ਹੈ।ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਪਰਮਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਗੁਰਾਇਆ ਐਸ.ਡੀ.ਓ ਬੀਐਮਐਲ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਮੀਹ ਨਾਲ ਕਮਰਾ ਡਿੱਗਣ ਕਾਰਨ ਸਾਮਾਨ ਨੁਕਸਾਨਿਆ

ਜਲਾਲਾਬਾਦ, 2 ਸਤੰਬਰ: ਬੀਤੇ ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਕੇ ਵਿੱਚ ਮੀਂਹ ਕਹਿਰ ਬਣ ਕੇ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਮੁਸੀਬਤ ਬਣਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਇਸੇ ਮੀਹ ਦੇ ਕਹਿਰ ਦੇ ਚਲਦੇ ਪਿੰਡ ਚੱਕ ਅਰਾਈਆਵਾਲਾ (ਫਲੀਆਵਾਲਾ) ਦੇ ਨਿਵਾਸੀ ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਦਾ ਕਮਰਾ ਡਿੱਗ ਪਿਆ। ਜਿਸ ਨਾਲ ਉਸਦਾ ਸਮਾਨ ਥੱਲੇ ਆ ਗਿਆ ਲੇਕਿਨ ਆਪ ਵਾਲ ਵਾਲ ਬਚ ਗਏ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਗਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਬੀਤੇ ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਪੈ ਰਹੇ ਮੀਹ ਦੇ ਚਲਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕੱਚਾ ਕਮਰਾ ਡਿੱਗ ਪਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਅੰਦਰ ਪਿਆ ਸਮਾਨ ਥੱਲੇ ਆਉਣ ਨਾਲ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਪਾਸੋ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਉਸਦੇ ਡਿੱਗੇ ਕਮਰੇ ਦਾ ਮੁਆਵਜਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ



ਲਾਇਨਜ਼ ਕਲੱਬ ਕੋਟਕਪੂਰਾ ਵੱਲੋਂ ਅੱਖਾਂ ਦਾ 47ਵਾਂ ਵਿਸ਼ਾਲ ਮੁਫ਼ਤ ਅਪਰੇਸ਼ਨ ਕੈਂਪ 13 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ





ਰੋਮੀ ਕਪੂਰ/ ਸੁਰਿੰਦਰ ਦਮਦਮੀ/ਰਿਕੁ

ਮਲਹੋਤਰਾ/ਬਲਜੀਤ ਖੀਵਾ/ਰਾਜ ਥਾਪਰ

ਕੋਟਕਪੁਰਾ, 2 ਸਤੰਬਰ: ਲਾਇਨਜ਼

ਕਲੱਬ ਕੋਟਕਪੂਰਾ ਵੱਲੋਂ ਅੱਖਾਂ ਦੇ

ਅਪਰੇਸ਼ਨ ਦਾ 47ਵਾਂ ਵਿਸ਼ਾਲ ਮੁਫਤ

ਕੈਂਪ 13 ਸਤੰਬਰ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ

ਬਰਾੜ ਅੱਖਾਂ ਦਾ ਹਸਪਤਾਲ, ਫਰੀਦਕੋਟ

ਰੋਡ, ਕੋਟਕਪੁਰਾ ਵਿਖੇ ਲਗਾਇਆ ਜਾ

ਰਿਹਾ ਹੈ। ਲਾਇਨਜ਼ ਕਲੱਬ ਕੋਟਕਪੁਰਾ

ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਰਾਜ

ਕੁਮਾਰ ਅਗਰਵਾਲ, ਪ੍ਰਧਾਨ ਲਾਇਨ

ਇਸ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਲੋੜਵੰਦ ਮਰੀਜਾਂ ਦਾ

ਅੱਖਾਂ ਦਾ ਚੈਕਅੱਪ ਅਤੇ ਅਪਰੇਸ਼ਨ

ਦਵਾਇਆਂ ਅਤੇ ਐਨਕਾਂ ਵੀ ਮੁਫਤ

ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗਿਆਂ।ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ

ਮਰੀਜਾਂ ਦੀਆਂ ਅੱਖਾਂ 13 ਸਤੰਬਰ 2025

ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9 ਵਜੇ ਤੋਂ 1







ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੀ ਚੈੱਕ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਮਰੀਜਾਂ ਨੂੰ ਕੇਸੀ ਇਸ਼ਨਾਨ ਕਰਕੇ ਆਉਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ। ਸੈਕਟਰੀ ਲਾਇਨ ਸਵਤੰਤਰ ਗੋਇਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਹੜੇ ਚਿੱਟੇ ਮੋਤੀਏ ਦੇ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ੁਗਰ ਦੀ ਬਿਮਾਰੀ ਹੈ ਉਹ ਆਪਣੇ ਖੂਨ ਦੀ ਸ਼ੂਗਰ ਕਾਬੂ ਕਰਕੇ ਹੀ ਆਉਣ ਤਾਂ ਜੋ ਅਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਮੁਲਤਵੀ ਨਾ ਕਰਨਾ ਪਵੇ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਰੋਟੀ ਖਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਾਲੀ ਸ਼ੁਗਰ 200 ਤੋਂ ਘੱਟ

ਅਮਰਨਾਥ ਗੋਇਲ, ਸੈਕਟਰੀ ਲਾਇਨ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਕਲੱਬ ਦੇ ਖਜਾਨਚੀ ਲਾਇਨ ਸਵਤੰਤਰ ਗੋਇਲ, ਖਜਾਨਚੀ ਲਾਇਨ ਦਿਨੇਸ਼ ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮਰੀਜਾਂ ਦਿਨੇਸ਼ ਮਿੱਤਲ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਚੇਅਰਮੈਨ ਲਾਇਨ ਅਸ਼ਵਨੀ ਜਿੰਦਲ ਅਤੇ ਲਾਇਨ ਵਾਸਤੇ ਚਾਹ-ਪਾਣੀ ਅਤੇ ਰੋਟੀ ਦਾ ਆਰ.ਐੱਸ ਰਾਣਾ ਨੇ ਇੱਕ ਸਾਂਝਾ ਬਿਆਨ ਲੰਗਰ ਕਲੱਬ ਵੱਲੋਂ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਹੋਇਆਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਚੇਅਰਮੈਨ ਲਾਇਨ ਆਰ.ਐੱਸ ਰਾਣਾ ਨੇ ਕੋਟਕਪੂਰਾ ਅਤੇ ਇਲਾਕਾ ਨਿਵਾਸਿਆਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਮਰੀਜ ਆਪਣੇ ਆਧਾਰ ਬਿਲਕੁਲ ਮੁਫਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਕਾਰਡ ਜਾਂ ਵੋਟ ਕਾਰਡ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਜ਼ਰੂਰ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣ ਅਤੇ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਇਸ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ

ਭਾਗ ਲੈ ਕੇ ਇਸ ਕੈਂਪ ਦਾ ਲਾਭ



ਵਰਧਮਾਨ ਹੋਲਡਿੰਗਸ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰੀਮਸਿਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141010 (ਪੰਜਾਬ), ਭਾਰਤੰ, ਸੀਆਈਐਨ: L17111PB1962PLC002463, ਫੋਨ: 0161-2228943-48, ਫੈਕਸ: 0161-2601048 ਈ-ਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.vardhman.com ਏਜੀਐਮ, ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ/ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਰਧਮਾਨ ਹੋਲਡਿੰਗਸ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 61ਵੀ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 24 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 12:45 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੌਸਿੰਗ (ਵੀਸੀ)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਜ਼ੂਅਨ ਮਾਧਿਅਮ (ਓਏਵੀਐਮ) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਸਾਰੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਜ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ('ਸੇਬੀ') (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ (ਇਕੱਠਿਅ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕਲਰ ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਵੀਸੀ/ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ

103 ਤਹਿਤ ਗਣਨਾ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਗਿਣਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿਤੀ ਸਾਲ ਦੇ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ 12 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ 'ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ' ਮਿਥਿਆ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕ 13 ਸਤੰਬਰ 2025 ਤੋਂ 20 ਸਤੰਬਰ 2025 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਏਜੀਐਮ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।ਸੇਬੀ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ 2024 ਤੋਂ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੁ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧਤ ਭੌਤਿਕ ਫੋਲਿਓ ਲਈ ਪੈਨ,ਨੋਮਿਨੀ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ, ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ, ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਆਦਿ ਦੇ ਖਲਾ ਉਪਰੇਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤੰ

ਉਪਰੋਕਤ ਸਰਕੁਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਦਰਜ਼ ਹਨ, ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਵਿਤੀ ਸਾਲ 2024– 25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਜਿਥੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਦੀ ਸਹੀ ਸਥਿਤੀ ਵੈਬ ਲਿੰਕ ਮਹਈਆ ਕਰਵਾੳਂਦਾ ਇੱਕ ਪੱਤਰ ੳਨਾਂ ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗ ਜਿਨਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੈਪਨੀ/ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ/ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ/ਡਿਪੋਜਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਦਰਜ ਨਹੀਂ ਹਨ।ਉਪਰੋਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਕੈਪਨੀ ਦੀਅ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.vardhman.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੱ ਕਿ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੈਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ) ਨਿਯਮਾਂ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸੋਧਿਅ ਗਿਆ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕੂਲਰ ਤਹਿਤ ਕੈਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮਤੇ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈੈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ।

ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ : 1. ਰੀਮੋਟ ਈ–ਵੋਟਿੰਗ ਐਤਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਉਪਰੰਤ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਬੈਂਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 'ਤੇ

ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ। 2. ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਹੈ।

3 . ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ **ਉ**ਪਰੰਤ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਬੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਲਈ ਦਰਸ਼ਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। 4. ਮੈਂਬਰ ਨੌਟ ਕਰਨ ਕਿ:

ਉ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਧੀ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੰ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

. ਅ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ−ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕੇਵਾਈਸੀ ਫਾਰਮ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਫਿ www.vardhman.com, secretarial.lud@vardhman.com ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ ਨੂੰ rta@alankit.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰਾਂ ਭਰ ਕੇ, ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਇਸ ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੂੰ ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ੲ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ−ਮੇਲ ਪਤੇ ਫਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ⁄ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ ਕੋਲ ਇਸ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ

ਸ. ਮੈਂਬਰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਕੱਟ−ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਭੁਗਤਾਨ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਸਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਮੁਤਾਬਕ ਹੋਣਗੇ।

_ ਹ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰੀਮੋਟ ਈ−ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ,ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ,ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ

ਕ. ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਜ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਬਰਕਰਾਰ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ਼ ਹੈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਵਿਧਾ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੈ।

ਖ. ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਪਾਸ ਹੋਏ ਮਤੇ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਏਜੀਐਮ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ 2 ਦਿਨਾਂ ਚੋ ਅੰਦਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਗ. ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 (ਐਕਟ) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜੋ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਐਲਾਨੇ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਟੈਕਸਯੋਰ ਹਨ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਦਰਾਂ 'ਤੇ ਟੈਕਸ ਦੰ ਕਟੌਤੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ।ਸੋ ਸਾਨੂੰ ਦੱਸੇ ਲਾਭਅੱਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸਮੇਂ ਟੈਕਸ ਕਟੌਤੀ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ ਸਥਾਈ ਅਤੇ ਗ਼ੈਰ ਸਥਾਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 ਤਹਿਤ ਲਾਰ ਟੀਡੀਐਸ ਪਾਵਧਾਨਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸੰਖੇਪ ਵਾਰਤਾ ਸਮੇਤ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲੋਤੀਂ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੈਬਲਿੰਕ : https://www.vardhman.com/Document/Report Investor%20Help/Other/Vardhman%20holdings%20Ltd Guidelines_for_applicability_of_TDS_on_dividend_payout_for_FY_25 26.pdf 'ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ : ਸੰਪਰਕ ਵਿਅਕਤੀ : ਸ੍ਰੀ ਅੰਕਿਤ ਸਿੰਗਲਾ ਅਹਦਾ: ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਪਤਾ : ਰਜਿਸ਼ਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ, ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰੀਮਿਸਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141010, ਪੰਜਾਬ। ਈਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com

ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2228943-48

ਸਥਾਨ: ਲਧਿਆਣਾ

ਬਾ-ਹਕਮ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅੰਕਿਤ ਸਿੰਗਲਾ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

Vardhmān

ਵਰਧਮਾਨ ਸਪੇਸ਼ਲ ਸਟੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰੀਮਸਿਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141010 (ਪੰਜਾਬ), ਭਾਰਤ, ਸੀਆਈਐਨ: L27100PB2010PLC033930 ਫੋਨ: 0161-2228943-48, ਫੈਕਸ: 0161-2601048 ਈ-ਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.vardhman.com/www.vardhmansteel.com

ਏਜੀਐਮ, ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ/ਬੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ,

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਰਧਮਾਨ ਸਪੈਸ਼ਲ ਸਟੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 15ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਦਿਨ ਬੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 24 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀਸੀ)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਜ਼ਅਲ ਮਾਧਿਅਮ ਓਏਵੀਐਮ) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਸਾਰੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ('ਸੇਬੀ') (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐੱਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨਸ 2015 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕੁਲਰਾਂ (ਇਕੱਠਿਆ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕਲਰ ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵੀਸੀ/

ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 103

ਤਹਿਤ ਗਣਨਾ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਗਿਣਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿਤੀ ਸਾਲ ਦੇ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੌਰਨ ਲਈ 12 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ 'ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ ਮਿਥਿਆ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕ 13 ਸਤੰਬਰ 2025 ਤੋਂ 20 ਸਤੰਬਰ 2025 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਏਜੀਐਮ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।ਸੇਬੀ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ 2024 ਤੋਂ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧਤ ਭੌਤਿਕ ਫੋਲਿਓ ਲਈ ਪੈਨ, ਨੋਮਿਨੀ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ , ਮੌਬਾਇਲ ਨੰਬਰ , ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਆਦਿ ਦੇ ਖਲਾਸੇ ੳਪਰੰਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਉੰਪਰੋਕਤ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਦਰਜ਼ ਹਨ, ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਵਿਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਜਿਥੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਦੀ ਸਹੀ ਸਥਿਤੀ ਵੈਬ ਲਿੰਕ ਮੁਹਈਆ ਕਰਵਾਉਂਦਾ ਇੱਕ ਪੱਤਰ ਉਨਾਂ ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੈਪਨੀ/ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਟ/ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ/ਡਿਪੋਜਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਦਰਜ ਨਹੀਂ ਹਨ।ਉਪਰੋਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.vardhman.com/www.vardhmansteel.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੈਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਪਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪਸ਼ਾਸਨ) ਨਿਯਮਾਂ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਟਿਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕੂਲਰ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮਤੇ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈੈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ।

ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ :

ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

1. ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਐਤਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ।ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਉਪਰੰਤ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਬੈਂਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 'ਤੇ

2. ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿੰਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਹੈ।

ੂ 3. ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਲਈ ਦਰਸ਼ਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਉ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਧੀ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

_ ਅ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਅਪਡੈਂਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕੇਵਾਈਸੀ ਫਾਰਮ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.vardhman.com. secretarial.lud@vardhman.com ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ ਨੂੰ rta@alankit.com 'ਤੇ ਉਪਲੂਬਧ ਹਨ, ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰਾਂ ਭਰ ਕੇ, ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਇਸ

ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਦੂ ਗੀਜ਼ਿੰਦਰ, ਜ਼ਰੂਰ ਕਰ ਦੇ ਜ਼ਰੂਰ ਹਨ। ੲ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ−ਮੇਲ ਪਤੇ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ ਕੋਲ ਇਸ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ/

ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲੈਣ। ਸ .ਮੈਂਬਰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਭੁਗਤਾਨ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ

ਪੂੰਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਸਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਮੁਤਾਬਕ ਹੋਣਗੇ।

ਹ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕ. ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਬਰਕਰਾਰ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ਼ ਹੈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੈ।

ਖ. ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਪਾਸ ਹੋਏ ਮਤੇ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਏਜੀਐਮ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ 2 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ

ਗ. ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 (ਐਕਟ) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜੋ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਐਲਾਨੇ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਲਾਭਐਸ਼ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਟੈਕਸਯੋਗ ਹਨ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਦਰਾਂ 'ਤੇ ਟੈਕਸ ਦੀ ਕਟੌਤੀ ਲੜੀਂਦੀ ਹੈ।ਸੋ ਸਾਨੂੰ ਦੱਸੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸਮੇਂ ਟੈਕਸ ਕਟੌਤੀ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ ਸਥਾਈ ਅਤੇ ਗ਼ੈਰ ਸਥਾਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 ਤਹਿਤ ਲਾਗੂ ਟੀਡੀਐਸ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸੰਖੇਪ ਵਾਰਤਾ ਸਮੇਤ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲੋੜੀ ਦ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੈਬਲਿੰਕ : https://www.vardhman.com/Document/Report/ Investor%20Help/Other/Vardhman%20Special%20Steels%20Ltd/ Guidelines_for_applicability_of_TDS_on_dividend_payout_for_FY_25-26.pdf 'ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਸੰਪਰਕ ਵਿਅਕਤੀ : ਸੀਮਤੀ ਸੋਨਮ ਢਿੰਗਰਾ

ਅਹੁਦਾ : ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਪਤਾ : ਰਜਿਸ਼ਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ, ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰੀਮਿਸਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ,

ਲਧਿਆਣਾ-141010, ਪੰਜਾ**ਬ**। ਈਮੇਲ : secretarial.lud@vardhman.com

ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2228943-48 ਬਾ-ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

(ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਸੋਨਮ ਢਿੰਗਰਾ)

C M Y B

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ: 02-09-2025



ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, 2 ਸਤੰਬਰ

ਪੁਰਾਤਨ ਰੀਤ ਰਿਵਾਜਾਂ ਨੂੰ ਕਾਇਮ

ਰੱਖਣ ਲਈ ਹਰ ਸਾਲ ÷ਮੇਲਾ

ਜਾਗਦੇ ਜੁਗਨੂੰਆਂ ਦਾ÷

ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੀ ਸਮਾਜ ਸੇਵੀ

ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ ਬਠਿੰਡਾ ਦੀ ਨੌਜਵਾਨ

ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੋਸਾਇਟੀ ਨੂੰ ਹੜ੍ਹ

ਪੀੜਤਾਂ ਦੀ ਮਦਦ ਲਈ ਇਕ

ਕਿਸ਼ਤੀ ਭੇਂਟ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਹ

ਕਿਸ਼ਤੀ ਸਮਾਜ ਸੇਵੀ ਸੋਨੂ

ਮਹੇਸ਼ਵਰੀ ਨੂੰ ਸੌਂਪੀ ਗਈ ਹੈ,

ਜਿਸਦੀ ਮਦਦ ਨਾਲ ਹੁਣ ਪਾਣੀ

ਅੰਦਰ ਫਸੇ ਲੋਕਾਂ ਤੱਕ ਸਹਾਇਤਾ

ਇਸ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ

ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਮੁੱਖ ਬੁਲਾਰੇ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ

ਤੇਜ਼ੀ ਨਾਲ ਪਹੰਚ ਸਕੇਗੀ।

Vardhman

ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰੀਮਸਿਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲਧਿਆਣਾ-141010 (ਪੰਜਾਬ), ਭਾਰਤ, ਸੀਆਈਐਨ: L17111PB1973PLC003345, ਫੋਨ: 0161-2228943-48, ਫੈਕਸ: 0161-2601048 ਈ-ਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.vardhman.com

ਏਜੀਐਮ, ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ/ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ,

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 52ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਦਿਨ ਬੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 24 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:15 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀਸੀ)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵੀਜ਼ਅਲ ਮਾਧਿਅਮ (ਓਏਵੀਐਮ) ਰਾਹੀਂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗ ਸਾਰੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ('ਸੇਬੀ') (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐੱਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗਲੇਸ਼ਨਸ 2015 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕੁਲਰਾਂ (ਇਕੱਠਿਆ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕੂਲਰ ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵੀਸੀ/ ਓਏਵੀਐਮ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 103 ਤਹਿਤ ਗਣਨਾ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਗਿਣਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿਤੀ ਸਾਲ ਦੇ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੌਰਨ ਲਈ 12 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ 'ਰਿਕਾਰਡ ਮਿਤੀ' ਮਿਥਿਆ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇੱਲਾਵਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕ 13 ਸਤੰਬਰ 2025 ਤੋਂ 20 ਸਤੰਬਰ 2025 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਿਲ) ਤੱਕ ਏਜੀਐਮ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।ਸੇਬੀ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ 2024 ਤੋਂ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧਤ ਭੌਤਿਕ ਫੋਲਿਓ ਲਈ ਪੈਨ, ਨੋਮਿਨੀ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵੇ, ਮੌਬਾਇਲ ਨੰਬਰ, ਬੈਂਕ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਆਦਿ ਦੇ ਖੁਲਾਸੇ ਉਪਰੰਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ

ਉੰਪਰੋਕਤ ਸਰਕੁਲਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਦਰਜ਼ ਹਨ, ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਵਿਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਜਿਥੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਦੀ ਸਹੀ ਸਥਿਤੀ ਵੈਬ ਲਿੰਕ ਮੁਹਈਆ ਕਰਵਾਉਂਦਾ ਇੱਕ ਪੱਤਰ ਉਨਾਂ ਮੈਬਰਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੈਪਨੀ/ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੈਟ/ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ/ਡਿਪੋਜਟਰੀਆਂ ਕੋਲ ਦਰਜ ਨਹੀਂ ਹਨ।ਉਪਰੋਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.vardhman.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਿਟਡ ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।ਏਜ਼ੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ

ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਪਬੰਧਨ ਅਤੇ ਪਸ਼ਾਸਨ) ਨਿਯਮਾਂ, 2014 ਦੇ ਨਿਯਮ 20 ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸੋਧਿਅ ਗਿਆ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਸ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਟਿਸ) ਰੇਗੁਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਦੇ ਰੇਗੁਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸਰਕੁਲਰ ਤਹਿਤ ਕੈਪਨੀ ਆਪਣੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਮਤੇ 'ਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੀਐਮ ਦੌਰਾਨ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ

ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ :

1. ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਐਤਵਾਰ 21 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਬੰਦ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ।ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡਿਊਲ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਉਪਰੰਤ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਬੈਂਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 'ਤੇ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ।

2. ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿੰਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਹੈ।

3. ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 17 ਸਤੰਬਰ 2025 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਲਈ ਦਰਸ਼ਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। 4. ਮੈਂਬਰ ਨੌਟ ਕਰਨ ਕਿ

ੳ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਮੋਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਵਿਧੀ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਈ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ

ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ੁ ਅ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨਾਂ ਕੋਲ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ−ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੈਂਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕੇਵਾਈਸੀ ਫਾਰਮ ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.vardhman.com, secretarial.lud@vardhman.com ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ

ਨੂੰ rta@alankit.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰਾਂ ਭਰ ਕੇ, ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਇਸ ਨੂੰ ਰਜਿਸ਼ਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ੲ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਸ਼ੇਅਰ ਡੀਮੈਟਰਲਾਈਜ਼ਡ ਰਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾਂ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ/ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਹਨ, ਨੂੰ

ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ ਕੋਲ ਇਸ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਅਪਡੇਟ ਕਰਵਾ ਲੈਣ। ਸ. ਮੈਂਬਰ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਭੁਗਤਾਨ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ

ਪੂੰਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਸਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ ਮੁਤਾਬਕ ਹੋਣਗੇ।

ਹ. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕ. ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਜਾਂ ਡਿਪੋਜ਼ਟਰੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਬਰਕਰਾਰ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ੀਅਲ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ਼ ਹੈ, ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੈ।

ਖ. ਏਜੀਐਮ ਵਿਖੇ ਪਾਸ ਹੋਏ ਮਤੇ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਏਜੀਐਮ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ 2 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਗ. ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 (ਐਕਟ) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਜੋ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਐਲਾਨੇ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਟੈਕਸਯੋਗ ਹਨ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਦਰਾਂ 'ਤੇ ਟੈਕਸ ਦੀ ਕਟੌਤੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ।ਸੋ ਸਾਨੂੰ ਦੱਸੇ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸਮੇਂ ਟੈਕਸ ਕਟੌਤੀ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਥਾਈ ਅਤੇ ਗ਼ੈਰ ਸਥਾਈ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ 1961 ਤਹਿਤ ਲਾਗੂ ਟੀਡੀਐਸ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸੰਖੇਪ ਵਾਰਤਾ ਸਮੇਤ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲੋੜੀਵ ਦਸਤਾਵੇਜ ਵੈਬਲਿੰਕ : https://www.vardhman.com/Document/Report/ Investor%20Help/Other/Vardhman%20textiles%20Ltd/ Guidelines_for_applicability_of_TDS_on_dividend_payout_for_FY_25-

ਕਿਸੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ : ਸੰਪਰਕ ਵਿਅਕਤੀ : ਸ੍ਰੀ ਸੰਜੇ ਗੁਪਤਾ

ਅਹਦਾ : ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

26.pdf 'ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 02-09-2025

ਪਤਾ: ਰਜਿਸ਼ਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ, ਵਰਧਮਾਨ ਪੀਮਿਸਸ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲਧਿਆਣਾ-141010, ਪੰਜਾਬ।

ਈਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2228943-48

ਬਾ-ਹਕਮ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

(ਸੰਜੇ ਗੁਪਤਾ) ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ